UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2152/SYT - TCCB

V/v tiến hành các bước xét tặng

và giới thiệu đối tượng tham

gia giải thưởng Hải Thượng

Lãn Ông lần thứ 5

Hà Tĩnh, ngày 19  tháng 10 năm 2018

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Trung tâm Y tế/YTDP các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh;

- Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh;

- Hội Đông y Hà Tĩnh;

Thực hiện Văn bản số 579/YDCT-VP ngày 16/10/2018 về việc chuẩn bị xét tặng

giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông lần thứ 5 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Bộ Y

tế, Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức quán triệt, nghiên cứu tiêu chuẩn, điều kiện

xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông; tiến hành các bước xét tặng giải thưởng

theo quy định và gửi hồ sơ, kết quả về Hội đồng xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn

Ông, Sở Y tế Hà Tĩnh (qua Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế) trước ngày 12/11/2018.

Đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện, quy trình, hồ sơ… xét tặng giải thưởngHải

Thượng Lãn Ông được quy định tại Quyết định số 1488/QĐ-BYT ngày 05/5/2010 của

Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành "Quy chế xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn

Ông về công tác Y Dược cổ truyền".

Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện, đề nghị liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ

Sở Y tế qua số điện thoại 0912.57.51.55 (Ông Phan Quỳnh Lam - CV Tổ chức cán bộ)

để được giải đáp và hỗ trợ.

Nhận được Văn bản, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở (để biết);

- Các Phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

Gửi VB giấy + Điện tử..

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Ngọc Châu

		2018-10-19T10:15:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!